46/A consistente in appartamento per civile 

abitazione al piano terzo, compreso vano ripostiglio al piano sottotetto, 

riportato nel NCEU del comune di Modica al foglio 119, particella 569, 

sub 11 

Il valore commerciale complessivo del lotto risulta: 

VCOM = € 176.000,00 

(euro centosettantaseimila/00) 

Il valore complessivo finale del lotto al netto delle decurtazioni R1 

e R2 risulta: 

V = € 148.600,00 

(euro centoquarantottomilaseicento/00) 

NOTA PARTI COMUNI QUOTA 1/6 

In merito a quanto specificato nella descrizione riguardo alle parti comuni

[...]

Tutti i valori prima determinati se si considera anche questo accessorio 

diventano di conseguenza: 

Il valore commerciale complessivo del lotto risulta: 

VCOM = € 181.000,00 

(euro centoottantunomila/00) 

Il valore complessivo finale del lotto al netto delle decurtazioni R1 e R2 risulta: 

V = € 152.850,00 

(euro centocinquantaduemilaottocentocinquanta/00) 

Con la presente si ritiene di aver assolto compiutamente l’incarico 

conferito. Lo scrivente è comunque a disposizione per eventuali ed 

ulteriori chiarimenti e/o integrazioni. 

Data, 18/05/2024             L’ESPERTO  

Ing. Carmelo La Ferla